
K prodeji, Rodinný dům, 240 m2
Číslo inzerátu (ID): 4263235 Datum vydání: 30.07.2024

Cena za nemovitost:

1 990 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji vzácnou příležitost – ideální polovinu rodinného
domu s komerčními prostory v srdci Nové Paky, která oplývá
historií a charakterem. Tento objekt s celkovou užitnou plochou
240m2 poskytuje unikátní prostor pro bydlení i podnikání.
Nemovitost zahrnuje celkem 8 místností rozložených na dvou
nadzemních a jednom podzemním podlaží.V minulosti prostory
sloužily jako oblíbená kavárna a následně jako second hand. Stav
objektu vyžaduje rekonstrukci, což novému majiteli umožňuje
přetvořit tento dům podle vlastních představ a potřeb. Stojící na
pozemku o velikosti 219m2, dům nabízí samostatné umístění s
výhledem a přístupem do klidné ulice a přesto se nachází u centra
města s veškerou občanskou vybaveností na dosah. Stavěn
smíšenou konstrukcí. Nezmeškejte tuto jedinečnou příležitost k
vytvoření domova nebo prostoru pro Vaše podnikání přímo v
centru Nové Paky. Pro další informace nás neváhejte kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4263235
Inzerát vydán: 18.07.2024
Inzerát aktualizován: 30.07.2024
ID zakázky v RK: 900878941
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 240 m2
Plocha pozemku: 219 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 878941

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jana Nováková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


